
GAキーストン青山
９周年ＯＳＭ

2018.12.23 （日）
OPEN13:15 START13:30 CLOSE16:30

今年もキーストン青山グループの仲間と

ゲストスピーカーによる、経験と力と希望の

分かち合いの集いを開きます。

1 年の締めくくりに、どうぞご参加ください！

オープンスピーカーズミーティング

交通：地下鉄有楽町線「月島」出口３番より徒歩２分。

「清澄通」「ムーン・アイランド・タワー」沿い東中通りをめざす。

地下鉄大江戸線「月島」駅、出口９番より徒歩２分。

都バス　「月島三丁目」下車。月島区民センター。

月島区民館　 中央区月島２丁目８－１１ 地  図

プログラム

13:15　会場

13:30　序文

13:45　スピーカー ・ ユウジさん （ＧＡトリムタブ船橋グループ）

14:05　スピーカー ・ ゆうこさん （ＧＡそがグループ）

14:25　スピーカー ・ しんじさん （ＧＡまつどグループ）

14:45　スピーカー ・ ももこさん （ギャマノン駒場グループ）

15:05　休憩

15:15　スピーカー ・ ＫＩＮさん （ＧＡかわさきグループ）

15:35　スピーカー ・ シンさん （ＧＡ北千住グループ）

15:55　スピーカー ・ デカさん （ＧＡキーストン青山グループ）

16:15　最後のあいさつ

16:30　終了、 片付け

入場無料
予約不要

誰でも参加できる？

ギャンブルで苦しむ本人はもちろん、

身近にギャンブルでおかしくなっている人がいる方、

この問題に関心のある医療・福祉関係者など、

どなたでも参加可能です。

『 １２stepプログラム ~ 霊的体験と回復 ~ 』
会場 ： 月島区民館

会場へのお問い合わせはお控え下さい。

お問い合わせ先　【　ザイアン　】
ＴＥＬ ： 090-8489-4027
Ｍａｉｌ ： ryoannzai0201＠gmail.com

当日のプログラムの内容は変更になる場合がございます。

月島
区民館


